РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  02.03.2016 года                                                                           №  14-р
с. Иванково

Об утверждении плана совершенствования  учебно-материальной базы
обучения населения основам безопасности жизнедеятельности

На  основании  Федерального  Закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»

1. Утвердить  план   совершенствования   учебно-материальной  базы
обучения  населения  основам  безопасности  жизнедеятельности
Иванковского  сельского  поселения  на  период  с  2016  по  2020  г.г.
включительно.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

Глава  Иванковского сельского поселения                                 В.В. Голубев

Приложение№1
к распоряжению Администрации
Иванковского сельского поселения
от 02.03.2016 г  № 14-р

СОГЛАСОВАНО
Начальник отдела

ГО и ЧС
администрации
Фурмановского

муниципального района

 _______________А.В.Уткин
____   ___________   2016 год

Утвержден
Распоряжением
администрации
Иванковского

сельского поселения
Ивановской области

___________В.В.Голубев
от 02.03.2016 года  № ____

ПЛАН
совершенствования учебно-материальной базы обучения

населения основам безопасности
Иванковского сельского поселения

на  период с 2016 по 2020 г.г. включительно

с. Иванково

№
п/п

Наименование
мероприятий

Срок
исполнени

я

Ответстве
нный

Отметка
о

выполнен
ии

1
Обновление информационного  стенда
по ГО и ЧС  в здании администрации
Широковского  сельского поселения

периодичес
ки

Белова
М.Л.

2
Обеспечение литературой, учебными

пособиями  уголок  учебно -
материальной базы по ГО и ЧС.

периодичес
ки

Белова
М.Л.

3
Оснащение  средствами пожаротушения

(огнетушители разных видов, ранцы,
противопожарное полотно, мотопомпы)

периодичес
ки

Белова
М.Л.

4

Оснащение  материалами  для
изготовления  простейших  средств

индивидуальной защиты (бинты, вата и
др.)

периодичес
ки

Белова
М.Л.

5

Размещение на информационных
стендах, уголках в местах массового
пребывания людей информации по

действиям населения в ЧС, по
противопожарной безопасности и

безопасности людей на водных объектах

периодичес
ки

Белова
М.Л.

6
Распространение памяток среди
населения по способам защиты в

различных ЧС

периодичес
ки

Белова
М.Л.

7
Проведение пропагандистских и

агитационных мероприятий (беседы,
лекции, вечера вопросов и ответов)

периодичес
ки

Белова
М.Л.